
  

 
 

1/5   
 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
STAVBY 

Název zakázky: „Kolejové úpravy v žst. Žďár nad 
Sázavou“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4271/2019 

ISPROFOND: 5613520012 

a 

 

„Společnost Žďár nad Sázavou“ 
založena smlouvou o společnosti ze dne 09. 09. 2019 

se sídlem: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

Založená společníky: 
 

1) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (vedoucí společník) 
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 

zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 

 

2) Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. (společník) 
se sídlem Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudu v Hradci Králové, 
spisová značka B 2487 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

 

3)  Chládek & Tintěra, a.s. (společník) 
se sídlem Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  



2/5  

spisová značka B 706 

bank. spojení: xxx 

zastoupena:  Libuše Tintěrová, členem představenstva 

Vladimírem Jehličkou, členem představenstva 

4) FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (společník)
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 25317628 , DIČ: CZ25317628
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka B 2144
bank. spojení: xxx

zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa: 
„Společnost Žďár nad Sázavou“ se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice a. s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 

č.2019/1011/0725 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
č.19050/031  Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
č.19239 Chládek & Tintěra, a.s. 
č.145/2019 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

1. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 2, 4, 7, 8, 9, 12, 
13, 15 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících 
níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 2 + 4 571 076,27 Kč

Snížení nákladů zhotovitele dle ZL č. 2  - 2 392 127,66 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 4 + 1 034 235,00 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 7 + 1 406 805,19 Kč

Snížení nákladů zhotovitele dle ZL č. 7  - 88 714,54 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 8 + 718 683,74 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 9 + 742 686,16 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 12 + 416 785,29 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 13 + 7 552 302,63 Kč

Zvýšení nákladů zhotovitele dle ZL č. 15 + 1 608 015,27 Kč

Snížení nákladů zhotovitele dle ZL č. 15 - 95 233,89 Kč

Celková změna nákladů dle ZL + 15 474 513,46 Kč



3/5  

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis  změn Díla v rozsahu dle ZL č. 2, 4, 7, 8, 
9, 12, 13, 15. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 3, která 
nahrazuje tabulku Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č. 1. Smlouvy o dílo.  

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti beze změn. 

2.5. Tento dodatek je vyhotoven v jedenácti (11) vyhotoveních, z nich tři (3) 

vyhotovení obdrží Objednatel a osm (8) vyhotovení Zhotovitel. 

Zhotovitel Objednatel 

V Praze  dne 6.9.2021 V…………………. dne …27.8.2021…….. 

……………………………………… ………………………………………. 

Ing. Mojmír Nejezchleb  Ing. Pavel Mužík 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy člen představenstva 

Správa železnic,  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
státní organizace 

………………………………………. 
Petr Suchý 

předseda představenstva 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

………………………………………. 
Vladimír Jehlička, DiS. 
člen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s. 

………………………………………. 
Libuše Tintěrová 

člen představenstva 

Chládek & Tintěra, a.s. 

………………………………………. 
Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Siskova
Přeškrtnutí



4/5  

Příloha č. 1 

Rekapitulace ceny dle dodatku č. 4 



Kolejové úpravy v  žst. Žďár nad Sázavou

Číslo  PS, SO Původní rozpočet Cena po dod. č. 2 a 3 ZL č. Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku č. 4

PS 01-14-01 Žst. Žďár n. Sázavou, úprava MOK 538 275,73 538 275,73 538 275,73

PS 01-28-01 Žst. Žďár nad Sázavou úprava SZZ 15 540 565,53 15 540 565,53 15 540 565,53

PS 01-28-02 Žst. Žďár nad Sázavou úprava SZZ, provizorní 6 606 411,77 6 606 411,77 6 606 411,77

PS 02-28-03
t.ú. Žďár nad Sázavou – Sázava u Žďáru,
provizorní

1 183 242,52 1 183 242,52 1 183 242,52

SO 01-01-01 Žst. Žďár nad Sázavou, trakční vedení 13 489 156,36 13 489 156,36 2 2 965 522,52 764 456,47 15 690 222,41

SO 01-01-02 Žst. Žďár nad Sázavou, ukolejnění 438 181,03 438 181,03 438 181,03

SO 01-01-03 Žst. Žďár nad Sázavou, převěšení ZOK 48 617,23 48 617,23 48 617,23

SO 01-04-01 Žst. Žďár nad Sázavou, přeložka kabelu 6kV 759 074,50 759 074,50 759 074,50

SO 01-06-01 Žst. Žďár nad Sázavou, EOV 2 359 142,67 2 359 142,67 2 359 142,67

SO 01-06-02
Žst. Žďár nad Sázavou, úprava rozvodů nn a 
osvětlení

712 277,97 712 277,97 712 277,97

SO 01-06-03 Žst. Žďár nad Sázavou, DOÚO 907 739,36 1 311 749,36 1 311 749,36

SO 01-06-04
Žst. Žďár nad Sázavou, přeložky silnoproudých 
zařízení

406 025,97 406 025,97 406 025,97

SO 01-16-01 Žst. Žďár nad Sázavou, železniční spodek 86 199 462,79 88 098 900,78 13, 15 9 160 317,90 95 233,89 97 163 984,79

SO 01-16-01.1
Žst. Žďár nad Sázavou, železniční spodek 
(přístupové komunikace)

3 834 267,79 3 834 267,79 3 834 267,79

SO 01-16-02 Sanace skalního zářezu 6 620 023,07 6 620 023,07 6 620 023,07

SO 01-16-03 Sanace a rozšíření náspu 52 437 116,30 52 437 116,30 52 437 116,30

SO 01-17-01 Žst. Žďár nad Sázavou, železniční svršek 76 829 213,35 77 339 630,83 9 742 686,16 78 082 316,99

SO 01-17-01.2
Žst. Žďár nad Sázavou, železniční svršek (3. 
podbití)

1 020 495,48 1 020 495,48 1 020 495,48

SO 01-17-01.3
Žst. Žďár nad Sázavou, železniční svršek 
(broušení)

691 798,03 691 798,03 691 798,03

SO 01-19-01 Žst. Žďár nad Sázavou, most v km 86,998 11 699 823,31 11 699 823,31 7, 12 1 823 590,48 88 714,54 13 434 699,25

SO 01-19-02 Žst. Žďár nad Sázavou, most v km 87,025 12 715 292,73 12 715 292,73 8 718 683,74 13 433 976,47

SO 01-19-03 Kabelová lávka u mostu v km 86,998 3 617 592,75 3 617 592,75 3 617 592,75

SO 01-19-04 Kabelová lávka u mostu v km 87,025 2 376 274,27 2 376 274,27 2 376 274,27

SO 01-30-01
Žst. Žďár nad Sázavou, kácení zeleně a 
náhradní výsadba

875 554,60 875 554,60 875 554,60

SO 02-01-01
T.ú Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru,
trakční vedení

16 620 854,65 16 620 854,65 2 1 605 553,75 1 627 671,19 16 598 737,21

SO 02-01-02
T.ú. Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru,
ukolejnění

362 100,79 362 100,79 362 100,79

SO 02-01-03
T.ú. Žďár nad Sázavou - Sázava u Žďáru,
převěšení ZOK

41 102,34 41 102,34 41 102,34

SO 02-10-01
Přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC, 
DOK

1 498 894,11 1 498 894,11 4 1 034 235,00 2 533 129,11

SO 02-10-02
Přeložky a ochrany sdělovacích kabelů ČD-
Telematiky

1 532 656,16 1 532 656,16 1 532 656,16

SO 02-10-03
Přeložky a ochrany sdělovacích kabelů 
ostatních operátorů

363 499,60 363 499,60 363 499,60

SO 98-98 Všeobecný objekt 10 752 993,68 10 752 993,68 10 752 993,68

CELKEM 333 077 726,44 335 891 591,91 18 050 589,55 2 576 076,09 351 366 105,37



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1964983

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 32c57635-c697-40a3-b9a0-db77ec878611

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2021 11:08:00


	01_dodatek č. 4 - ZL
	Příloha k dodatku_4_bez_vz

		2021-09-08T09:08:21+0000




